remanente se estima con base en la vida típica esperada para cada estructura, la edad actual y el estado aparente. Se asume 

como correcto el plano catastrado A-1073496-2006.

José Fabio Azofeifa Arias

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡23.375.100,00

VALOR EN LETRAS: VEINTITRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIEN COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

Uso predominante del bien: Residencial Horizontal Lote baldío

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢23.375.100,00

Escritura constitutiva 0,00 m2 NO Áreas Comunes: